JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO

LAGOA DE DENTRO - PB

PODER EXECUTIVO

Jornal Oficial do Município de Lagoa de Dentro – PB, criado em 20 de maio de 1977 pela Lei Municipal Nº 128/77,

publicado no diário oficial do Estado da Paraíba.

PUBLICAÇÃO DO DIA 20 DE MAIO DE 2021.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE DENTRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DO ADITIVO

(Prorrogação de prazo)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 043/2021 – TERMO ADITIVO Nº

007

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2018- TOMADA DE PREÇOS

Nº 002/2018

OBJETO: Contratação de empresa de engenharia para

executar serviços de pavimentação em paralelepípedo das

ruas: Travessa Miguel Pereira 01, 02 e 03, Miguel

Pereira, São Pedro - Trecho, Maria Antônio Lima dos

Santos, Antônio Marques, Nilde Pereira da Silva e

Joaquim Freire, no Município de Lagoa de Dentro-PB

OBJETIVO DO ADITIVO: Prorrogação de prazo

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lagoa de Dentro

– PB | CNPJ: 09.071.622/0001-85.

CONTRATADO: MATRIX CONSTRUTORA EIRELI-EPP | CNPJ:

18.920.924/0001-71.

VIGÊNCIA DO ADITIVO: 19/05/2021 a 15/11/2021

FUNDAMENTO LEGAL: art. 57, § 1º, inciso II e § 2º da

Lei Federal nº 8.666/93

Lagoa de Dentro – PB, 19 de maio de 2021.

JOSÉ PEDRO DA SILVA

Prefeito Constitucional